
PIETEIKUMS LĪGUMA VAI STARPRESORU VIENOŠANĀS NOSLĒGŠANAI 

PAR E-PAKALPOJUMU SAŅEMŠANU VALSTS ZEMES DIENESTA DATU PUBLICĒŠANAS UN E-PAKALPOJUMU PORTĀLĀ 

WWW.KADASTRS.LV   

1. Informācija par personu, kura vēlas noslēgt līgumu par e-pakalpojumu saņemšanu:

Līguma slēdzējs: 

juridiskas personas nosaukums / 

fiziskas personas vārds un uzvārds: 

reģistrācijas numurs / personas kods: 

juridiskā adrese / deklarētās dzīvesvietas adrese: 

elektroniskā pasta adrese: 

banka*: 

kods*: 

konta Nr.*: 

elektroniskā pasta adrese, uz kuru sūtīt rēķinu*: 

Persona, kura 

parakstīs līgumu: 

vārds un uzvārds: 

amats: 

dokuments, kas apliecina personas tiesības parakstīt 

līgumu: 

☐ statūti

☐ prokūra

☐ pilnvara**
☐ cits**:

Kontaktpersona 

jautājumos par līguma 

slēgšanu 

(šie dati tiks iekļauti arī 

līgumā): 

vārds un uzvārds: 

elektroniskā pasta adrese: 

tālrunis: 

Veids, kādā 

parakstīsiet līgumu: 

elektroniska dokumenta veidā (ar drošu elektronisko parakstu un laika zīmogu)

* Nenorāda, ja līgums nepieciešams sadarbībai valsts pārvaldes funkciju un uzdevumu izpildes nodrošināšanai
** Dokumenta apliecinātu atvasinājumu iesniedz vienlaikus ar šo pieteikumu.

papīra dokumenta veidā pa pastu uz juridisko adresi / deklarētās dzīvesvietas adresi



2 

2. Mērķis un pamatojums fizisku personu, kuras nostiprinājušas īpašuma tiesības vai apbūves tiesības zemesgrāmatā

(īpašnieka, īpašnieka (apbūves tiesīgā)) adreses* un citu kadastra subjektu (tiesiskais valdītājs, tiesiskais valdītājs

(apbūves tiesīgais), lietotājs) vārda, uzvārda, personas koda un adreses*, datu apstrādei:

Mērķis un pamatojums 

Lūdzu norādiet mērķi un pamatojumu personas datu apstrādei, sniedzot skaidrojumu par to, kāpēc informācija Jums ir 

nepieciešama un kā to izmantosiet, kā arī norādiet Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. pantam atbilstošu 

pamatojumu šādai personas datu apstrādei vai cita normatīvā akta normu, kas pamato šādu personas datu apstrādi 

Datu apstrādes veids 
☐ datu pārlūkošana

☐ meklēšana pēc fiziskās personas datiem

Pēc Valsts zemes dienesta pieprasījuma Jums ir pienākums uzrādīt vai iesniegt dokumentu, kas apliecina pieprasījumā norādīto informācijas saņemšanas 

pamatojumu (vai tā atvasinājumu) 

* deklarētās dzīvesvietas adrese vai, ja tāda nav, reģistrētā dzīvesvietas adrese, vai, ja tāda nav, personas norādītā adrese

3. Līguma noslēgšanai papildus nepieciešamā informācija (ja nepieciešams):


	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	banka: 
	kods: 
	konta Nr: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	amats: 
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	pilnvara: Off
	cits: Off
	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	undefined: Off
	undefined_2: Off
	Text1: 
	DokV: 
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off


